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Schlisselanhanger "Haus"

Art-Nr.: 0014836

Der Schlliisselanhénger "Haus" ist ein stilvolles Accessoire, das lhre Schlissel sicher und elegant zusammenhalt. Mit seinem

Holzfrontteil verleiht er Ihrem Schliisselbund einen nattrlichen und einzigartigen Touch. Das Hausmotiv symbolisiert Geborgenheit
und Heimat, wahrend die hochwertige Verarbeitung fur Langlebigkeit steht. Ein Must-Have fir alle, die Wert auf Individualitat und

Asthetik legen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Lasergravur
Tampondruck

Produkt-Farben
4x55x0,3cm natur .
Holz, Metall
1
200
CN
7326200090
50
33x22x29cm
6,7 kg

Gravur
1-5c
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